令和５年２月３日

お客さま 各位

倉吉信用金庫

大雪による災害等に関する相談窓口の設置について

 このたびの大雪により被害に遭われた皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。

 当金庫では、この大雪により被害を受けられた方々に対しまして、３月３１日まで

の間、本部および各支店に相談窓口を設置しましたのでお知らせします。

 相談窓口では、大雪の被害を受けられたお客様からの各種ご相談に対応いたします。

以 上

ご相談受付窓口

倉吉信用金庫 本部および各支店

平日 9:00 ～ 17:00